Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
Escola Judicial

PORTARIA EJUD 16 Nº077/2015   São Luís, 16 de setembro de 2015.

O DESEMBARGADOR DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares,

R E S O L V E

Tornar sem efeito a Portaria EJUD 16 Nº 019/2015,

de 12 de agosto de 2015, que autoriza o pagamento de diárias
para a servidora ANÍCIA DE JESUS EWERTON, Analista Judiciária,
FC-04, lotada na Escola Judicial, matrícula Nº30816408, para
viajar à cidade de Barreirinhas-MA, em veículo do tribunal, a
fim de auxiliar na organização da “I Jornada Jurídica da
Magistratura do Trabalho do TRT 16ª Região”, no período de
30/09 a 02/10/2015.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

Gerson de Oliveira Costa Filho